
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia 
nr RDpsy-U-8/07/2022 z 6 lipca 2022 r.  

w sprawie skierowania poprawionej pracy doktorskiej  
mgr Justyny Harasimczuk do recenzentów 

 
Na podstawie § 12 Uchwały nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora 
w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 36 p. 1.3 Statutu 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia, po zapoznaniu się z poprawioną pracą doktorską mgr 
Justyny Harasimczuk pt. Conceptual and perceptual chunking on real-world objects in visual 
working memory  (promotor: dr hab. Marek Nieznański, prof. uczelni) kieruje poprawioną pracę 
doktorską do oceny przez recenzentów wyznaczonych Uchwałą Rady Dyscypliny Naukowej 
Psychologia nr RDpsy-U-2/10/2021 z 7 października 2021 roku: 

• prof. dr hab. Grzegorz Sędek 

• dr hab. Robert Balas, prof. uczelni 

• dr hab. Aleksandra Gruszka-Gosiewska, prof. uczelni 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                  dr Dominik Gołuch                             dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 


